
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designar a la Bioq. Mara PARELLO a cargo de la Secretaría de Extensión de la FCQ

 
VISTO:

La RD 89/2024 por la que se acepta la renuncia, a partir del 01/02/2024, de la Dra. Ana Valeria JUAREZ al cargo de
Secretaria de Extensión de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNC.

La RHCD 1093/22 que establece que el/la coordinador/a de la comisión de Extensión, debe ser el/la Secretario/a de
Extensión de la Facultad.

CONSIDERANDO:

La necesidad de contar con la coordinación de la Comisión de Extensión de la Facultad  para su correcto
funcionamiento;

Que es necesario contar con la representación institucional de la FCQ en el ámbito del Consejo Asesor de Extensión
de la UNC.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Designar a la Bioq. Mara PARELLO a cargo de la Secretaría de Extensión de la FCQ como carga anexa a
sus funciones de Prosecretaria de Planificación, Inclusión e Innovación Educativa.

Art. 2°.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2024-310-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Viernes 15 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-15T12:34:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-15T12:41:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-15T12:41:26-0300
	GDE UNC




